
Id: BA791D6F-9779-4396-A7CA-DFBF15C50437. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/170/2011
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: BA791D6F-9779-4396-A7CA-DFBF15C50437. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/170/2011  

Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

 
(w zł.) 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
758 Różne rozliczenia 166 416 

Dochody bieżące 166 416 
w tym: 
Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 166 416 

801 Oświata i wychowanie 1 727 
Dochody bieżące 1 727 
w tym: 
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 1 727 

852 Pomoc społeczna 14 000 
Dochody bieżące 14 000 
w tym: 
Wpływy z usług (§ 0830) 12 000 
Pozostałe odsetki (§ 0920) 2 000 

Razem: 182 143 

Ogółem zwiększenie dochodów: 182 143 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: BA791D6F-9779-4396-A7CA-DFBF15C50437. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/170/2011  

Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 

 
(w zł.) 

Dział
 

Rozdz.
 Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 19 500 19 500 
60016 Drogi publiczne gminne 19 500 19 500 

Wydatki bieżące 19 500 19 500 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 19 500 19 500 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 500 19 500 
710 Działalność usługowa 120 000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000 
Wydatki bieżące 120 000 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 120 000 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000 100 000 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 60 000 

Wydatki majątkowe 60 000 
w tym: 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000 100 000 
Wydatki majątkowe 100 000 100 000 
w tym: 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000 100 000 

801 Oświata i wychowanie 116 727 
80101 Szkoły podstawowe 31 727 

Wydatki bieżące 31 727 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 31 727 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 727 
80110 Gimnazja 40 000 

Wydatki bieżące 40 000 
w tym: 



Id: BA791D6F-9779-4396-A7CA-DFBF15C50437. Podpisany Strona 2

Wydatki jednostek budżetowych 40 000 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 

80111 Gimnazja specjalne 15 000 
Wydatki bieżące 15 000 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 15 000 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 

80130 Szkoły zawodowe 15 000 
Wydatki bieżące 15 000 
w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 15 000 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 15 000 
Wydatki bieżące 15 000 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 15 000 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 
851 Ochrona zdrowia 51 900 51 900 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 900 51 900 
Wydatki bieżące 9 400 51 900 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 9 400 51 900 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700 11 900 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 700 40 000 

Wydatki majątkowe 42 500 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 500 

852 Pomoc społeczna 31 500 29 500 
85204 Rodziny zastępcze 10 000 10 000 

Wydatki bieżące 10 000 10 000 
w tym: 
Dotacje na zadania bieżące 10 000 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 500 19 500 
Wydatki bieżące 19 500 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 19 500 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 500 



Id: BA791D6F-9779-4396-A7CA-DFBF15C50437. Podpisany Strona 3

Wydatki majątkowe 19 500 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 500 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 2 000 
Wydatki bieżące 2 000 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 2 000 
w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 416 
85410 Internaty i bursy szkolne 51 416 

Wydatki bieżące 51 416 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 51 416 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 416 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000 

Wydatki majątkowe 12 000 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000 

w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii 
Europejskiej) 12 000 

926 Kultura fizyczna 60 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000 

Wydatki bieżące 60 000 
w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 60 000 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000 

Razem: 503 043 320 900 

Ogółem zwiększenie wydatków: 182 143 x 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: BA791D6F-9779-4396-A7CA-DFBF15C50437. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/170/2011  

Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej "Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 
2011" 

 
(w zł.) 

Lp.
 Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000 100 000 
75404 - Komendy wojewódzkie Policji 60 000 

1. 
Dofinansowanie zakupu dwóch nieoznakowanych samochodów osobowych dla Komendy 
Miejskiej Policji w Nowym Sączu 60 000 
75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000 100 000 

2. 
Zakup specjalistycznego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej 100 000 

2. 
Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego na wyposażenie samochodu ratowniczo - 
gaśniczego 100 000 
851 - Ochrona zdrowia 42 500 
85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 500 

1. 
Prace remontowo - modernizacyjne w Gimnazjum Nr 3 na potrzeby Klubu 
Młodzieżowego SQMA prowadzonego przez Zespół Świetlic Środowiskowych 42 500 
852 - Pomoc społeczna 19 500 
85219 - Ośrodki pomocy społecznej 19 500 

1. 
Modernizacja serwera oraz zakup centrali telefonicznej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej 19 500 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 
90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000 

1. 
Budowa instalacji solarnych w kompleksie obiektów pomocy społecznej przy ul. 
Nawojowskiej w Nowym Sączu 12 000 

Razem: 234 000 100 000 

Ogółem zwiększenie wydatków majątkowych: 134 000 x 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński



Id: BA791D6F-9779-4396-A7CA-DFBF15C50437. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/170/2011  

Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

Zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2011 

 
(w zł) 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH Zwiększenia Zmniejszenia 

1. Dotacje celowe 10 000 
w tym: 
Dział 852 Pomoc społeczna 10 000 
Rozdział
 85204 Rodziny zastępcze 10 000 

§ 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10 000 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU 
MIASTA 10 000 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE: 10 000 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Wituszyński


